www.baumer.com Seite 1 / 5Datenblatt B22 T2.305 TSSE
TSSE
Gasdruckthermometer mit Kontakten
20
15
-1
0-
14

Temperaturspanne ≥ 60 °C 120 60 45 35 30 25 20 17
Standardausführung mit glattem Tauchrohr (ohne Prozessanschluss)
Bestellbeispiel mit Optionen
Gasdruckthermometer mit
starrem Schaft und Kontakten
Nenngrösse 100 mm
Gehäuse Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Direktmontage, Tauchrohr radial unten
Tauchrohrdurchmesser 8 mm
Tauchrohr, Edelstahl 1.4541 (AISI 321)
Einbaulänge (L) kundenspezifisch
Anzeigebereich: 0 ... 100 °C
Mechanischer Kontakt, Schliesser (NO) mit Zeigerbewegung im Uhrzeigersinn
Option: verschiebbare Verschraubung G½
Option: kundenspezifische Einbaulänge
Option: kundenspezifische Einbaulänge L = 210 mm
TSSE 100 – 2 11 . 1 6 0 . 12T . 5001 / 738C _ 9003 _ 0210
20
15
-1
0-
14
  T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Seite 5 / 5Datenblatt B22 T2.305 TSSE
Bestellangaben TSSE
TSSE
Gasdruckthermometer mit Kontakten
TSSE – 2 xx . 6 . xxx . xxxx /
Modell
Gasdruckthermometer mit starrem Schaft und Kontakten TSSE
Nenngrösse
100 mm 1 0 0
160 mm 1 6 0
–
Gehäuse
Edelstahl 1.4301 (AISI 304) 2
Montageart
Direktmontage, Tauchrohr radial unten 11
Direktmontage, Tauchrohr rückseitig zentrisch 12
rückseitiger Flansch für Wandmontage, Tauchrohr rückseitig zentrisch 32
dreh- und schwenkbar, Tauchrohr radial unten 41
dreh- und schwenkbar, Tauchrohr rückseitig zentrisch 42
.
Tauchrohrdurchmesser
6 mm 4
8 mm 1
9 mm A
10 mm B
11 mm 2
12 mm C
14 mm 7
16 mm D
Material des Tauchrohres
Ø 8 mm, Edelstahl 1.4571 (AISI 316 Ti) 6
Tauchrohr, Einbaulänge L
100 mm 2
160 mm 4
250 mm 6
400 mm 7
600 mm 8
1000 mm 9
Kundenspezifisch (bitte Option 9003_xxxx angeben, xxxx = L in mm) 0
.
Masseinheiten / Anzeigebereiche
°C xxT
°F xxU
°C / °F (Doppelskale) xxV
.
Mechanische Kontakte (Magnetspringkontakte)